IN.271.03.2018
Zbuczyn, 06.02.2018 r.

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, numer sprawy: IN.271.03.2018. Nazwa
zadania: Sukcesywna dostawa wegla kamiennego w roku 2018.

1. Dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zaméwieni publicznych Zamawiajgcy
informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu wybrano do realizacji zamodwienia
najkorzystniejsza ofert¢ ztozong przez Wykonawce:

Ustugi Transportowo — Handlowe DJ-TRANS Daniel Jaszczuk z siedzibg 08-106 Zbuczyn,
ul. Terespolska 12.

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta otrzymata najwyzsza liczbe punktow w kryteriach oceny
ofert.

Wybrany wykonawca zobowigzany jest skontaktowac si¢ z Zamawiajacym w sprawie podpisania
umowy w terminie do dnia 12.02.2018 r.

Podstawg prawng dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny.
W prowadzonym postgpowaniu ztozono nast¢pujace oferty

Lp.: 1.

Nazwa wykonawcy: Ustugi Transportowo — Handlowe DJ TRANS
Daniel Jaszczuk

Adres Wykonawcy: ul. Terespolska 12, 08-106 Zbuczyn

Cena oferty brutto: 234 846,69 zt

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 pkt.

Termin platnosci faktury: 30 dni

Liczba termin ptatnosci faktury 40 pkt.

Laczna liczba punktow 100 pkt

Lp.:2

Nazwa wykonawcy: WEGLOPASZ Sp. z 0.0.

Adres Wykonawcy: ul. Pigtkowska 149/6, 60-648 Poznan

Cena oferty brutto: 256 734,54 zt

Liczba pkt. w kryterium cena: 54,88 pkt.



Termin ptatnodci faktury:
Liczba termin ptatnosci faktury
Yaczna liczba punktow

Lp.: 3.

Nazwa wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena:
Termin ptatnosei faktury:
Liczba termin platnosci faktury
Y.aczna liczba punktow

Lp.: 4.

Nazwa wykonawcy:

Adres Wykonawcy:

Cena oferty brutto:

Liczba pkt. w kryterium cena:
Termin ptatnosci faktury:
Liczba termin ptatnosci faktury
Laczna liczba punktéw

30 dni
40 pkt.
94,88 pkt

PHU ALBERTO

Laziska 62, 24-335 Laziska
261 998,99

53,76 pkt

30 dni

40 pkt.

93,76 pkt

PMK Pawet Komar

Kownaciska 5, 08-125 Suchozebry
266 297,76 zt

52,92 pkt

30 dni

40 pkt.

92,92 pkt

2. Dzialajgc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamdéwien publicznych Zamawiajacy
informuje, ze w prowadzonym postgpowaniu nie zostali wykluczeni zadni wykonawcy.

3. Dziatajgc na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zaméwien publicznych Zamawiajacy
informuje, Ze w prowadzonym postgpowaniu nie zostaty odrzucone oferty.

4. Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamdwieni publicznych Zamawiajacy
informuje, ze podpisanie umowy z wylonionym wykonawca mozliwe bedzie po dopetieniu

wszelkich formalno$ci.

Srodki ochrony prawnej

Informacje dotyczace $rodkéw ochrony prawnej znajduja sie Specyfikacji istotnych warunkéw
zamé6wienia oraz w Dziale VI Prawa zaméwien publicznych ,,Srodki ochrony prawnej".

Kierownik Zamawiajacego



